
 

 

UCHWAŁA NR LVII/390/2022 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LII/355/2018 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 30 maja 2018 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, 

logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Jerzmanowa 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1762 ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr LII/355/2018 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagogów, psychologów, logopedów i doradców 

zawodowych zatrudnionych w placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Jerzmanowa wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tabeli po wierszu 4 dodaje się wiersz 5 w brzmieniu: „5. Pedagog specjalny / 20”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Tracą moc: 

1) uchwała nr XXXVIII/259/2017 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 31 maja 2017 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych 

przez Gminę Jerzmanowa, 

2) uchwała nr X/72/2015 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia 19 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach  

na terenie Gminy Jerzmanowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady: 

Jerzy Wolski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4565


		2022-09-27T10:01:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




